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NUORISOVALTUUSTON PERUSTAMISPÄÄTÖKSEN TARKISTAMINEN SYKSYN 2023 
VAALEJA VARTEN

VAALIPIIRI

Vaalipiirinä toimii Vantaan kaupunki.

ÄÄNIOIKEUS JA VAALIKELPOISUUS

Äänioikeutettuja ovat vuosina 2005, 2006, 2007, 2008, 2009 ja 2010 syntyneet 
Vantaalla kirjoilla olevat vantaalaiset nuoret. Se, jolla on vaaleissa äänioikeus, voi 
myös asettua ehdokkaaksi nuorisovaltuustovaaleihin. 

Alaikäisten ehdokkaan tulee toimittaa huoltajan allekirjoittama lupa 
asettumisesta ehdolle Vantaan nuorisovaltuustovaaleissa.

Ehdokaslistat hyväksyy ja vahvistaa kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan 
apulaiskaupunginjohtaja. 

NUORISOVALTUUSTO

Nuorisovaltuuston jäseniksi valitaan enintään 30 eniten ääniä saanutta. 
Varajäseniä ei valita.

Vaalin tuloksen vahvistaa kaupunginhallitus. 

Äänten mennessä tasan suoritetaan arvonta.

JÄRJESTÄYTYMINEN JA TOIMIELIMET

Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja kaksi 
varapuheenjohtajaa. Nuorisovaltuuston henkilövaaleissa käytetään 
kierrosvaalitapaa ja ne suoritetaan aina suljetulla lippuäänestyksellä. Jos kukaan 
ehdokkaista ei saa ensimmäisellä kierroksella yli puolta annetuista äänistä, 
järjestetään toinen kierros kahden eniten ääniä saaneen välillä. Tasatilanteessa 
valita ratkaistaan arvalla. 
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Puheenjohtajan valinta suoritetaan vaalilla, jossa eniten ääniä saanut valitaan 
puheenjohtajaksi. Varapuheenjohtajien valinta suoritetaan vaalilla ja vaalissa 
eniten ääniä saanut valitaan ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi ja toiseksi 
eniten ääniä saanut toiseksi varapuheenjohtajaksi. Nuorisovaltuusto valitsee 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajat kalenterivuodeksi kerrallaan.

Nuorisovaltuusto voi perustaa tarvittaessa työryhmiä. 

NUORISOVALTUUSTON TEHTÄVÄT JA ASEMA

Nuorisovaltuusto toimii suoraan kaupunginhallituksen alaisena. 
Nuorisovaltuuston kokouksissa on puhe- ja läsnäolo-oikeus kaupunginhallituksen 
puheenjohtajalla, kaupunginjohtajalla, nuorisovaltuuston työntekijällä sekä 
kaupunginjohtajan ja nuorisovaltuuston määräämillä henkilöillä.

Nuorisovaltuusto tekee esityksensä kaupunginhallitukselle.

Nuorisovaltuuston kulloisetkin tehtävät määritellään nuorisovaltuustossa.

NUORISOVALTUUSTON KOKOUKSET

Nuorisovaltuuston kokousmenettelyssä noudatetaan hallintosäännön
määräyksiä.

YHTEISTYÖ

Nuorisovaltuusto toimii kiinteässä yhteistyössä kaupungin toimialojen ja 
viranomaisten kanssa erikseen sovittavalla tavalla.

Kaupunginhallituksen ohjeen mukaan lautakuntien on pyydettävä 
nuorisovaltuustolta nuoria koskevissa asioissa lausunto tai kannanotto ennen 
asian käsittelyä.

NUORISOVALTUUSTON TALOUS- JA TOIMINTASUUNNITELMA

Nuorisovaltuuston talousarvion päättää vuosittain kaupunginvaltuusto 
talousarvion hyväksymisen yhteydessä. Nuorisovaltuusto tekee valtuuston 
vahvistaman talousarvion pohjalta vuosittain toimintasuunnitelman.
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NUORISOVALTUUSTON VAALIKAUSI

Nuorisovaltuuston vaalikausi on kaksi vuotta ja syksyllä 2023 valittavan valtuuston 
toimikausi alkaa 1.1.2024 ja päättyy 31.12.2025.
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